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Piyasalarda Bugün

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, İngiltere

Maliye Bakanı Kwasi Kwarteng ve İngiltere Merkez Bankası (BoE)

Başkanı Andrew Bailey ile politika tutarlılığının önemini görüştüklerini

belirterek, "Sadece İngiltere'ye değil herkese mesajımız; maliye politikası

para politikasını baltalamamalı." dedi. Georgieva, büyümenin pozitif

olması halinde bile yükselen fiyatlar ve azalan gelirler nedeniyle bunun

bir durgunluk gibi hissedileceğini aktardı. Bir diğer yandan, ABD ve

Avrupa Birliği (AB), teknoloji sektöründe yakın iş birliğine devam etme

konusunda anlaştığını, dijital sektördeki politika ve uygulamalar hakkında

görüş ve bilgilerin paylaşıldığını açıkladı. Açıklamada tarafların, dijital

sektörde adil rekabeti sağlamak ve teşvik etmek için iş birliği çabalarında

kaydedilen ilerlemeyi değerlendirdikleri ifade edildi.

Dün ABD'de Eylül ayı TÜFE verileri açıklandı. Veriler, enflasyonun kalıcı

olduğuna ilişkin sinyaller verdi. Yıllık enflasyon %8,2 ile beklentileri aştı.

Beklenti %8,1 olması yönündeydi. Çekirdek enflasyon ise %6,6 ile 40

yılın zirvesine çıktı. Verilerin açıklanmasından hemen sonra Fed swapları

Kasım'da 75 baz puanlık faiz artış beklentisinin yüzde 100 olduğunu

gösterdi. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkede beklentileri aşan

enflasyon verisinin "daha yapacak çok işleri olduğunu" gösterdiğini ifade

etti. Küresel ekonominin bir dizi acil makroekonomik zorlukla karşı

karşıya olduğunu belirten Yellen, Avrupa'da olduğu gibi ABD'de de

yüksek enflasyonu kontrol altına almak için çalışmaya devam ettiklerini

vurguladı. Bugün ABD tarafında perakende satış verileri birincil veri

olarak takip edilebilir.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Volkswagen - Şirket Çin’deki teknoloji varlığını güçlendirmek için

Horizon Robotics şirketi ile otonom sürüş ortak girişimi kuracağını ve 2,4

milyar euro yatırım yapacağını açıkladı. Şirketten yapılan açıklamada yeni

girişimin Çin otonom ve sürücü asistan sistemleri geliştirileceğini ve

maliyetlerden tasarruf etmek ve enerji tüketimini azaltmak amacıyla çok

sayıda işlevin tek bir çip üzerinde toplanacağı belirtildi. (Pozitif)

Samsung - Wall Street Journal’in haberine göre, Samsung'un ABD ve

müttefiklerinin Çin'e yönelik gelişmiş çip ve ekipman ihracatını

yasaklayan kısıtlamalardan bir yıllık muafiyet aldığı belirtildi. Ancak bu

habere yönelik şirket tarafından henüz bir açıklama yapılmadı. (Pozitif)

Delta Airlines - Delta Airlines, üçüncü çeyrek için rekor gelir

kaydettikten sonra şirket hisseleri %4 arttı. Şirket ayrıca, hem eğlence

hem de iş seyahatinde devam eden toparlanma sayesinde yılın son

çeyreğinde başka bir kâr elde etmeyi bekliyor. (Pozitif)

Walgreens - Walgreens, şirketin dördüncü çeyrek için kazanç

beklentilerini aştığını açıklamasının ardından %5,4 değer kazandı. Öte

yandan şirket operasyonlarını genişletmedeki başarısının altını çizdi.

(Pozitif)
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Brent Petrol
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Ons altın dün 1642$ – 1682$ seviyeleri arasında dalgalanarak günü 1666$ seviyesinden tamamladı. ABD'de haftanın öne çıkan verisi olan

enflasyon rakamları ön plandaydı. Ülkede eylül ayına ilişkin tüketici fiyatları da enflasyonun kalıcı olduğuna ilişkin sinyaller vermeye devam

ederek yıllık bazda %8,2 açıklanarak beklentileri aştı. Çekirdek enflasyon ise aylık bazda %0,6 artarken, yıllık bazda %6,6 ile 40 yılın

zirvesinde açıklandı. Veri sonrası tahvil faizlerinde ve dolar endeksinde yükseliş kaydedilirken, ons altında sert geri çekilme yaşandı. Bu sabah

dolar endeksinde ve tahvil faizlerinde düne göre sınırlı gevşeme yaşanırken, bu sabah değerli metalde tepki alımları yaşanmaktadır. Ons altın

için 1684$ - 1699$ - 1717$ direnç noktaları, 1668$ - 1649$ - 1622$ destek noktaları olarak izlenebilir.

Bu hafta Fed başta olmak üzere merkez bankalarına ilişkin artış kaydeden agresif sıkılaşma beklentileri ile küresek ekonomik görünüme ilişkin

zayıflayan beklentiler petrol üzerinde baskı oluşturan ana gelişmeler oldu. ABD’de dün açıklanan TÜFE verisi beklentilerin üzerinde gelirken,

veri sonrasında piyasalarda oynaklık bir hayli yüksek seyretti. Bu hafta satıcılı bir seyrin öne çıktığı petrol cephesinde dün ise tepki alımları

etkili oldu. İlerleyen süreçte merkez bankalarının faiz kararları, ekonomik veri akışları ile resesyon korkuları ve OPEC’in adımları petrol fiyatları

üzerinde belirleyici olacaktır. Brent petrolde 98,54$ - 104,47$ - 108,16$ seviyeleri direnç olarak, 92,60$ - 86,67$ - 82,71$ seviyeleri de

destek olarak izlenebilir.



ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ

Nasdaq 100

Dow Jones
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ABD Eylül enflasyonunun özellikle çekirdek tarafında beklentiyi aşması ilk anda Wall Street endekslerinde çöküş yaşanmasına yol açarken,

ardından gelen hızlı ralli piyasada dalgalanma yarattı. ABD hisse senedi piyasaları dün günü pozitif bölgede tamamladı ve fosil enerji, finans,

hammadde sektörleri yükselen sektörler olarak öne çıktı. Yeni günde, ABD vadelilerinde pozitif bir görünüm sergileniyor. Bugün ABD’li

bankaların üçüncü çeyrek bilançolarını takip edilebilir. JPMorgan, Citi, Wells Fargo ve Morgan Stanley bilançolarında karlılık

gerçekleşmelerinden çok Fed’in faiz artışlarının bilançolara ve geleceğe dönük değerlendirmelere etkisi izlenecek. Endeks için 30,801 -

31,385 - 31,894 seviyeleri direnç, 30,217 - 29,820 – 29,312 bölgeleri ise destek olarak takip edilebilir.

ABD Eylül enflasyonunun özellikle çekirdek tarafında beklentiyi aşması ilk anda Wall Street endekslerinde çöküş yaşanmasına yol açarken,

ardından gelen hızlı ralli piyasada dalgalanma yarattı. ABD hisse senedi piyasaları dün günü pozitif bölgede tamamladı ve fosil enerji, finans,

hammadde sektörleri yükselen sektörler olarak öne çıktı. Yeni günde, ABD vadelilerinde pozitif bir görünüm sergileniyor. Bugün ABD’li

bankaların üçüncü çeyrek bilançolarını takip edilebilir. JPMorgan, Citi, Wells Fargo ve Morgan Stanley bilançolarında karlılık

gerçekleşmelerinden çok Fed’in faiz artışlarının bilançolara ve geleceğe dönük değerlendirmelere etkisi izlenecek. Endeks için 11,198 --

11,600 - 11,963 seviyeleri direnç, 10,768 - 10,473 - 10,284 bölgeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Bugün, ABD'li büyük bankaların bilançoları dikkatle takip edilecek. Analistler, Citi Group için 18,38 milyar dolarlık gelir üzerinden hisse başına

1,49 dolar kazanç açıklanmasını bekliyor. Teknik açıdan uzun vadeli düşüş kanalı etkisinde hareket eden fiyatın, kanalın destek seyiyesinden

geri dönüş sinyali verdiği belirtilebilir. Yükselişlerde 44,75 - 47,73 - 51,64 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 40,01

- 37,76 - 35,38 seviyeleri destek konumunda bulunuyor.

ABD Eylül enflasyonunun özellikle çekirdek tarafında beklentiyi aşması ilk anda Wall Street endekslerinde çöküş yaşanmasına yol açarken,

ardından gelen hızlı ralli piyasada dalgalanma yarattı. ABD hisse senedi piyasaları dün günü pozitif bölgede tamamladı ve fosil enerji, finans,

hammadde sektörleri yükselen sektörler olarak öne çıktı. Yeni günde, ABD vadelilerinde pozitif bir görünüm sergileniyor. Bugün ABD’li

bankaların üçüncü çeyrek bilançolarını takip edilebilir. JPMorgan, Citi, Wells Fargo ve Morgan Stanley bilançolarında karlılık

gerçekleşmelerinden çok Fed’in faiz artışlarının bilançolara ve geleceğe dönük değerlendirmelere etkisi izlenecek. Endeks için 3,755 - 3,853 -

3,927 seviyeleri direnç, 3,657 - 3,585 - 3,508 seviyeleri ise destek olarak izlenebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM
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61,70

0,16 -77,27 270,16

CHIYODA CO LTD

-1,36 -71,67 32,76

51,89

7,16

2,22 -14,37 331,69

KOSHIDAKA HOLDINGS CO LTD

2.825,00

-0,08

-7,08

7,99
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1.109,00

644,00

OLO INC - CLASS A

7,90 3.695,00

11,80

3,80 -11,69 88,78

-6,77

3,15 -0,72 2.320,00 1.100,00

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


